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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 65,90 m2,

Szczecin, os. Bukowe

Cena 560 000 zł

Dwupokojowe mieszkanie własnościowe o powierzchni 65,9 m2 położone na I piętrze niskiego budynku
wielorodzinnego wybudowanego w 2001 roku na osiedlu Bukowym w prawobrzeżnej części Szczecina niedaleko
Puszczy Bukowej. Księga wieczysta bez obciążeń.
Mieszkanie bardzo przestronne, dwa rozkładowe pokoje 25 m2 i 14 m2, oddzielna duża kuchnia ok. 12 m2 z
miejscem na stół, duży przedpokój z 3 zabudowanymi szafami, łazienka z wc ok. 6 m2 w łazience wanna i kabina
prysznicowa, pralka, glazura i terakota. W kuchni zabudowa meblowa, zmywarka, kuchenka gazowa z
piekarnikiem, lodówka, pochłaniacz. Garderoba. Bardzo ładny balkon 9 m2. W pokojach na podłogach panele. W
kuchni terakota.
Mieszkanie umeblowane. Okna PCV, drzwi wejściowe antywłamaniowe. Mieszkanie dwustronne.
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Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Czynsz miesięczny 750 zł z zaliczką na wodę i ogrzewanie miejskie. Ciepła
woda miejska.
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Symbol FKT24650 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 424659 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

07.03.2025

Cena 560 000, 00 PLN Cena za m2 8 497, 72 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Bukowe

Ulica Beżowa Powierzchnia całkowita 65, 90 m2

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2011

Standard DOBRY Materiał ścian INNA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 12 m2

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 6

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 14+25 Piętro 1

Liczba pięter 4 Wysokość kondygnacji 250, 00 cm

Podłączony gaz Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Garaż

Garderoba Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 9 m2 Nr Licencji 151

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, PRYSZNIC,
WANNA, UMYWALKA,
PRALKA,

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=560000&width=230


A Wysokińska Nieruchomości
ul. Piłsudskiego 28/2

(+48) 601 745 696
biuro@wysokinska.pl

Anna Wysokińska +48 601 745 696
anna@wysokinska.pl

Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


